
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10,274

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10,369

3 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,444

4 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,722

5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 10,758

6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,766

7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 10,888

8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11,614

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'80

2 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 16'25

2 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'98

2 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 11,32

2 86 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'58/10'59

2 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

1 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń 10'77/10'74

2 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNS

Bieg o miejsca 1-2

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'00/10'61

2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń

WYNIKI

SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin
2 84 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus-SMS Toruń
3 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
4 52 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 70 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
6 87 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
7 88 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
8 73 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023


